Ingredients

Isomalt, citric acid,
natural flavouring,
colours: turmeric,
natural colourings
(anthocyanins), stevia.
Allergy Advice:

For allergens see
ingredients in bold
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Energy

Fats
Carbs
Sugars
Polyols
Fibre
Protein
Salt

996 kj
239kcal
<01g
98.6g
<01g
984g
<01g
<01g
<01g



